[image: image2.png]@) ~/E) LiZIlMEERInBIRAG]

HLJ E-link Network Corp.,Ltd.

                                                        www.cnhlj.cn
[image: image1.png]@) ~/E) LiZIlMEERInBIRAG]

HLJ E-link Network Corp.,Ltd.

                                                        www.cnhlj.cn

          亿林网络基础建站合同书

甲方：                          （以下简称甲方）
乙方：黑龙江亿林网络股份有限公司（以下简称乙方）
甲方与乙方在共同友好协商下，制定本合同。甲方按所选定的服务项目应向乙方支付费用合计人民币
       元(大写：        元整）；双方签订合同时甲方应支付全部合同金额，乙方收取全款后网站开通。

本合同的有效期为     个月，自本合同签订之日起至      年      月      日止。

三、乙方向甲方提供自本合同签订之日起约定服务年限内的网站使用许可及免费维护服务，乙方网站应注明由甲方提供技术支持。如服务期满甲方需要使用乙方提供的服务时，甲方应在本合同期满前30日向乙方发出书面申请，由双方另行协商确定签订合同。
四、甲方应严格遵守国家相关法律，合法的使用网站及在网站上发布信息，乙方不承担由于甲方网站内容而引起的任何法律责。对由于甲方网站内容造成的网站关闭，由甲方自行负责，如果因此给乙方带来损失，乙方将保留向甲方索赔的权力。

五、本合同自双方签字盖章之日起生效，并具有法律效力，双方必须严格遵守，任何一方不得擅自变动修改，如有违反以上条款，则按违约处理，违约方应自动放弃抗辩权，并赔偿对方损失。合同期满后，双方可视具体情况另行商定合作办法。也可凭续费发票上的续费单位名称和开通服务时间，使本合同有效期自动顺延至和续费开通服务时间一致。

六、甲方只能因直接损害（即网站建设协议的履行）从乙方获得赔偿，且退款金额上限为您所支付网站建设费用。在法律允许的范围内，不能因任何其他损害从乙方获得赔偿，包括后果性的、利润损失、特殊的、间接的或意外的经济类损害。
七、以上协议如有不足，可补充说明，但须双方在补充说明后，签名加盖双方的印章，方能有效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，每份具有同等效力；本协议自双方签字之日起生效，未尽事宜由双方协商解决。

 八、甲方在使用乙方服务期间，如发现服务异常或其它可能导致服务不能正常使用的情形，甲方工作人员或任何使用的第三人均应在发现时24小时内立即报告乙方，由乙方根据实际情况进行即时处理。
特别提示：
1）网站整体框架及色调不予调整。LOGO和Banner图片自行设计；

2）本合同不包含添加网站资料和发票；

3）甲方不得擅自修改栏目及板块，如出现问题，乙方帮助恢复到最初版本（资料不予找回）。

	甲方：
	（盖章）
	乙方：
	黑龙江亿林网络股份有限公司

（盖章）

	地址：

	地址：
	哈尔滨市平房区渤海路9号

	经办人：

	经办人：

	电话：

	电话：

	签订日期：
	　　　年　　月　　日
	签订日期：
	　　　年　　月　　日

附件：

	服务项目
	详 细
	服务年限
	金额

	基础建站
	编号（       ）
	--

	空间

	1年

	数据库

	1年

品质铸就品牌，品牌赢得信任

[image: image1.png]

品质铸就品牌，品牌赢得信任

[image: image2.png]